COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AJACUBA HGO

CAS-141230-736

ENTREGA DE CUENTA PUBLICA ANUAL DEL EJERCICIO FISCAL 2019

ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS (GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA) AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Programas

Subsidios

Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Plblicos
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Provisidn de Bienes Plblicos
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Planeacion, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas

Promocién y fomento
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Regulacicn y supervision
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Funciones de las Fuerzas Armadas

(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
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Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
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Apoyo al proceso presupuestario y para

0

0

0

0

mejorar Ia eficiencia institucional

Apoyo a la funcion piblica y al

7,087,959.00

7,087,959.00

4,255,396.07

4,255,396.07

4,255,396.07

4,255,396.07

2,832,562.93
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mejoramiento de Ia gestion

Operaciones ajenas
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Compromisos
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Obligaciones de cumplimiento de

resolucin jurisdiccional
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Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion
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Aportaciones a fondos de inversion y
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reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado

(Gobierno Federal): Gasto Federalizado
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TOTAL DEL GASTO 7,087,959.00 0 7,087,959,00 4,255,396.07 4,255,396.07 4,255,396.07 4,255,396.07 m_mmu_mm%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién referente a la situacion y/o los resultados de la
Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Ajacuba, Hgo., afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la
responsabilidad derivada de cualgyier declaracién en falso sobre las mismas.
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